[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 107/2013

AUTORIA: Vereadores WALDICLEY SILVA DOS REIS, VANDERLEI  BAIOTO, MARCELO MARTINEZ ACOSTA-JAPINHA E GILBERTO VIEIRA DE MELO.
Senhor Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, que seja informada a esta Casa de Leis a data de quando terão início as identificações com placas ou adesivos dos imóveis e veículos locados pelo Município, objeto da Indicação nº 126/2013, de minha autoria com os demais Vereadores.
          JUSTIFICATIVA

O Poder Executivo informou, em resposta a Indicação nº 126/2013, que seriam tomadas as devidas providências concernentes a identificação dos imóveis e veículos locados pelo município.

Tendo em vista a praticidade que essa informação proporciona aos munícipes, como também, facilita esclarecer algumas indagações dos mesmos, solicitamos que nos seja informada a data que terão início as referidas identificações.
Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 10 de setembro de 2013.
Ver. WALDICLEY SILVA DOS REIS            Ver.VANDERLEI  BAIOTO
Ver. MARCELO M. ACOSTA-JAPINHA    Ver. GILBERTO VIEIRA DE MELO
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                          Protocolo
Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                 Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown